M.K. 3, 156^v - 157

2092

[Zam]

Vichuoz

(1438, c. 1456)

Sassinus de [V.] totam ipsius hereditatem Przyborowicze nuncupatam, Stanislawo de Ttampky dedit.

M.K. 3, 222^v

2091

Paw. me sua

[Zakr]

Vichuroz

(1438, c. 1456)

Sassinus de V. omnia sua bona,
ubicumque ea habet, Johanni palatino
nostro, heredi de Lanzetyoze, donavit,
excepta hereditate Ptiborovicze in
dist. Zaczozimieusi, quam Stanislaus
de Trampky donavit.

Stanislaus de Ptiborovicze litteram
arestarit.

M. K. 3, 222^v

Wychuoz (Wichuoz)

(c. 1456
(1448))

Sandwogius de Lanzemyze totam ipsius
hereditatem W. in distr. Zacrozimieni
strennuo Vincencio de Gizioze marsalco
nostro pro 350 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit,
Strennus nobilisque Stiborius [f.]
marsalci de Zaborowo et Jacobus Bo-
giewskij manu coniuncta fideiusserunt
pro predicto Sandwogio pacem per
triennium in dicta hereditate W.

M.K. 4169^v-70

Vichner

(1470)

predium in V. (Joh^{is} Givierky de Coerschen)

4 mansus tenet Jac. Zavanba

Zabr. r. w. rel. 6, 188

Par me me [zakr.]

Wojchuc (1470)

Wille in) dist. 2e crer.

Cum utilitatibus, furo

V. ysla; Paul. u. Gyryne con. plac.
donat patri Johi (1/2 pars bonorum Choue-
schewo)

AK 5, 132^v

Paw. me zme

[Zakrocz.]

Wychnucz (1784)
hereditates Choroszewo et W.
cum molenino in et circa
Golawyno in distr. Zakrocz.

(sp. Grynysky, imp.) et et Wino
de Crisles)

MK 9, 161

Vichura

(1499)

In causa Nicolai de Obidiano plebani in Mys-
cino contra nobilem Johannem Thausky procu-
ratorem bonorum V. et Cosceschero Vinogueri de Crisko
pallativi plocens. nobilis allegavit, quod dum plebanus
faverliares suos in silvam bonorum V. miserat et illi
ligna crassa cum onerato cum equis ducebant cum
lum investigans et curiam percipit, plebanus alle-
gante suam ibi silvam esse

Q. 4. 7. Sp. 16 28

^{Pans. m. m. m.}
Fyehuren [Zakr / Mlycyn] (1520)

in inter. -- Jac. -- ablatem Crypten, ex 1 et hon. Poslaianum
Radzywinski pleb. in Myancrino ~~ecclesia~~ -- decemi-
mura -- quod deinceps -- decime omnis grani et seminis
in villis Myancrino, Straszewo, Volga, de agris tam
cmetonalibus, quam predialibus -- spectare debent -- pro
ecclesia in Myancrino -- in eisdemque decimis nullum
iniquum in monasterio Crypten, compeiet -- facione
tamen eandem -- eidem monasterio decimam -- in
villa V. de agris similiter tam predialibus, quam cme-
tonalibus necnon et pensionis annue 2 mro. cum 2 gr.
ex parrochiali Crypten per rectores eisdem eccle-
solvit ab antiquo solitas et ad editam in Myancr. dudum
spectantes, in modum permutationis -- adiudicamus.

ADJ. PC, Ep. 2, 528-529

[Zabr]

Vychucz (Paw. opusit!)

(1521, 1528)

Sigismundus rex Polonie etc.:

Vobis generosis Joanni castellano Czechnoviensi
ac Paulo Crysozy fratribus ex parte germanis
successoribus in bona tam regalia quam heredi-
taria generosi et Petri Crysky fratris vestri ger-
mani vita functi, scilicet medietatem oppidi Drob-
nyno ac villarum ad id pertinentium ac in
pecuniarum in bonis nostris regalibus Mlava
titulo obligatorio in scriptorum rectori Bzwylyno
Rosozyeschewo cum W. et de aliis bonis om-
nibus quorumcumque nostri titulo per et Petrum
fratrem vestrum in regno nostro sibi subiectis,
tentis, habitis etc. et de quibus bonis dictus
Petrus citatione nostra regali Cracoviensi ex

Zabr. ziem. wiecz. rel. 28, 409^v-412

1.

officio erat citharus, mandamus, ad citharus
vos alias przypowiesozamy was sicut succe-
ssores in metata bona.

Datum Cracovie.

Vychucz:

[Zaker]

(1521, 1523)

Acta sunt hec in Crisko anno 1521. Concordia
inter germanos Joannem de Crisko cast. Cech.
ex una et Paulum de Drobnyno partibus. ex
altera occasione bonorum mobilium et immo-
bilium post mortem ol. generosi Petri Crisky
castellani Ploc., dictorum Joannis et Pauli

germani, ...

... Item de bonis mobilibus et immobilibus
derelictis prefati ol. d. castellani in Plock sic
est per prefatos arbitros ordinatum... quia

d. Joannes castellanus Cechonoviensis... posside-
bit cum suis successoribus perpetue villas Choce-

Lahr. xiem. wiecz. rel. 25, 183-185

schevo et V. in distr. Racovizimiensi cum
omnibus utilitatibus, que bona expressa debent
per d. Paulem eliberari ab omnibus inscrip-
cionibus et debitis, si quod fuerunt aut ol.
Jukowsky prefati fratres per medium solvere
tenebuntur sic, quod bona sint libera.

Wickuczka gran.

(1509)

divisio Myanczino cum Strastyno
(in monte gayum quercinum) a gran W.,
Wolemyska ~~collatura~~

Zakr. ziem. meci. rel. 20, 10^v-11^v

Vichnoz

(1525)

granicies inter V. et Coczyeschemo et
Myonozino alias Straschino

Joh^{is} Crzycki cast. crech.

Litr. ziem. wrec. nel. 20, 671^r

[2abr./]

Wychrucz

(1520, c. 1530)
 Jacobus abbas Czerw. ex una et Rosla-
 mus Radzymyusky plebanus in Myanoczy-
 no ex altera fecerunt commutationem
 decimarum Myanoczyno pro decima W.:
 decime in villis Myanoczyno, Straschewo,
 Wolya de agris kmethonalibus et pre-
 dialibus spectare debent pro ecclesia
 in Myanoczyno, decima vero in villa W.
 de agris predialibus et kmethonalibus,
 %

BOZ Cim. 71, 172-174

necnon et pensionis annualis 2 marc.
cum 2 gr. ex parochiali Kozyscheno
in modo permutacionis [conventui Czern.]
est adindicata.